accueillir et servir le citoyen avec pro-
fessionnalisme, de manière à conso-
lider la cohésion au sein de la so-
ciété", a-t-on indiqué. 

M.Hamel ordonne la généralisation de l’affichage
de la "Charte du policier" à toutes les structures 
de sûreté nationale

Mille deux cents ( 1200) poli-
ciers seront déployés, à partir du
17 juin courant, au titre du "Plan
bleu 2014" pour sécuriser les
plages autorisées à la baignade
à travers l’ensemble du terri-
toire national, a indiqué di-
manche à Tipasa, le directeur de
la sécurité publique à la Direction générale de la sûreté na-